
  

 

15045/22    DA/ica  

 LIFE.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2023. gada 17. janvārī 
(OR. en) 
 
 
15045/22 
 
 
 
 
PECHE 471 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2022/0361 (NLE) 

 

  

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: PADOMES LĒMUMS par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu un 
provizoriski piemērotu Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Seišelu 
Republiku par Seišelu zvejas kuģu piekļuvi Majotas ūdeņiem 

  



 

 

15045/22    DA/ica 1 

 LIFE.2  LV 
 

PADOMES LĒMUMS (ES) .../... 

(... gada ...) 

par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu un provizoriski piemērotu  

Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Seišelu Republiku  

par Seišelu zvejas kuģu piekļuvi Majotas ūdeņiem 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 43. pantu saistībā ar 218. panta 

5. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 



 

 

15045/22    DA/ica 2 

 LIFE.2  LV 
 

tā kā: 

(1) Nolīgums starp Eiropas Savienību un Seišelu Republiku par to zvejas kuģu piekļuvi 

Eiropas Savienības jurisdikcijā esošajiem Majotas ūdeņiem un jūras bioloģiskajiem 

resursiem, kuri kuģo ar Seišelu karogu1 (“2014. gada nolīgums”) tika parakstīts 2014. gada 

20. maijā saskaņā ar Padomes Lēmumu 2014/331/ES2. 

(2) 2014. gada nolīgums uz sešiem gadiem no tā provizoriskās piemērošanas dienas nosaka 

zvejas iespējas, kas Seišelu kuģiem piešķirtas Savienības suverenitātē un jurisdikcijā 

esošajā Majotas zvejas zonā. 2014. gada nolīguma piemērošanas laikposms beidzās 

2020. gada 20. maijā. 

(3) 2014. gada nolīgums, pamatojoties uz tā 17. pantu, tika automātiski pagarināts uz sešiem 

papildu gadiem. 

                                                 

1 OV L 167, 6.6.2014., 4. lpp. 
2 Padomes Lēmums 2014/331/ES (2014. gada 14. aprīlis) par to, lai Eiropas Savienības vārdā 

parakstītu un provizoriski piemērotu Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Seišelu 

Republiku par to zvejas kuģu piekļuvi Eiropas Savienības jurisdikcijā esošajiem Majotas 

ūdeņiem un jūras bioloģiskajiem resursiem, kuri kuģo ar Seišelu karogu (OV L 167, 

6.6.2014., 1. lpp.). 



 

 

15045/22    DA/ica 3 

 LIFE.2  LV 
 

(4) 2019. gada 24. oktobrī Padome Komisiju pilnvaroja sākt sarunas ar Seišelām par to, lai 

noslēgtu jaunu nolīgumu. Minētās sarunas noslēdzās sekmīgi, un 2022. gada 10. jūnijā tika 

parafēts Nolīgums starp Eiropas Savienību un Seišelu Republiku par Seišelu zvejas kuģu 

piekļuvi Majotas ūdeņiem (“nolīgums”). 

(5) Nolīguma mērķis ir ļaut Savienībai un Šeišelām vēl vairāk stiprināt to stratēģisko 

partnerību un nolīguma tehniskos un finansiālos nosacījumus saskaņot ar Ilgtspējīgas 

zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Seišelu Republiku1 

un tā īstenošanas protokolu, kurš parakstīts 2020. gadā, kā arī veicināt atbildīgu zveju 

Savienības ūdeņos un attīstīt zivsaimniecības politiku Majotā. 

(6) Nolīgums būtu Savienības vārdā jāparaksta ar noteikumu, ka tas tiks noslēgts vēlāk. 

(7) Lai Seišelu kuģi pēc iespējas drīz varētu turpināt zvejas darbības, nolīgums būtu jāpiemēro 

provizoriski, sākot no tā parakstīšanas dienas. 

(8) Labākas zvejas atļauju administratīvās pārvaldības iemesla dēļ, šim lēmumam būtu jāstājas 

spēkā tā pieņemšanas dienā. 

                                                 

1 OV L 60, 28.2.2020., 5. lpp. 



 

 

15045/22    DA/ica 4 

 LIFE.2  LV 
 

(9) Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2018/17251 42. pantu ir notikusi 

apspriešanās ar Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāju, kas savu atzinumu sniedza 2022. 

gada 12. decembrī, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

                                                 

1 Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2018/1725 (2018. gada 23. oktobris) par 

fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi Savienības iestādēs, 

struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Regulu (EK) 

Nr. 45/2001 un Lēmumu Nr. 1247/2002/EK (OV L 295, 21.11.2018., 39. lpp.). 



 

 

15045/22    DA/ica 5 

 LIFE.2  LV 
 

1. pants 

Ar šo tiek atļauts Savienības vārdā parakstīt Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Seišelu 

Republiku par Seišelu zvejas kuģu piekļuvi Majotas ūdeņiem (“nolīgums”), ar noteikumu, ka tas 

tiks noslēgts1. 

2. pants 

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu vai personas, kas tiesīgas Savienības 

vārdā parakstīt nolīgumu. 

3. pants 

Nolīgumu provizoriski piemēro no tā parakstīšanas dienas2, kamēr tiek pabeigtas procedūras, lai tas 

stātos spēkā. 

                                                 

1 Nolīguma teksts publicēts ... [ievietot OV atsauci]. 
2 Dienu, no kuras nolīgumu piemēro provizoriski, Padomes Ģenerālsekretariāts publicēs 

Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 



 

 

15045/22    DA/ica 6 

 LIFE.2  LV 
 

4. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

..., 

 Padomes vārdā — 

 priekšsēdētājs / priekšsēdētāja 

 


		2023-01-17T13:54:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



